Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 069/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALISON LUIZ SKROCH 836.***.939-15 148323569  119130 CURITIBA

2 ANDREY MARQUES NIWA 059.***.239-80 147491352  116260 PARANAGUÁ

3 ARMINDO WUTZKE 119.***.399-91 76517797  84601  NOVA SANTA ROSA

4 DANIELE CRISTINA ASSUNÇÃO 084.***.589-54 155075031  121802 CASCAVEL

5 EDI CARLOS BERALDO 004.***.489-98 151916341  117924 MANOEL RIBAS

6 FRANCISCO PIRES DE SOUZA 063.***.009-30 138278549 111813
 FOZ DO IGUAÇU

7 INDUSTRIA ERVATEIRA VERDELANDIA LTDA - EPP 78.742.***/0003-77 146806708  116604 GUARAPUAVA

8 IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A. 33.337.***/0001-27 153938830  121910  RIO DE JANEIRO

9 IVETE SCHECHELECK ROCHA 004.***.899-93 137807300  103320 CAMPINA DO SIMÃO

10 IVETE SCHECHELECK ROCHA 004.***.899-93 137807149  103326 CAMPINA DO SIMÃO

11 IVETE SCHECHELECK ROCHA 004.***.899-93 137807220  103328  CAMPINA DO SIMÃO

12 IVETE SCHECHELECK ROCHA 004.***.899-93 137807530  103327 CAMPINA DO SIMÃO

13 IVO BATISTA SCHEURMANN 033.***.879-47 144019857  115649 GUARATUBA

14 JACIR BATISTA PARIZOTTO 296.***.209-44 155180935  121353 TAMARANA

15 JACIR BATISTA PARIZOTTO 296.***.209-44 155181524  121354 TAMARANA

16 JACIR BATISTA PARIZOTTO 296.***.209-44 155182202  121355 TAMARANA

17 JORGE MANCHUR E CIA LTDA 77.024.***/0001-44 155183047  121359 PITANGA

18 JORGE MANCHUR E CIA LTDA 77.024.***/0001-44 155183616  121360 PITANGA

19 JORGE MANCHUR E CIA LTDA 77.024.***/0001-44 155184256  123422  PITANGA

20 MUNICIPIO DE SANTA LUCIA 95.594.***/0001-93 157142356  123572 SANTA LÚCIA

21 P DEVANIL MORETO  01.024.***/0001-40

155178264  123424 PITANGA

22 P DEVANIL MORETO  01.024.***/0001-40

155177195  123423 PITANGA

23 P DEVANIL MORETO  01.024.***/0001-40

155180129  123425 PITANGA

24 TEREZINHA CLARY DA SILVA 772.***.896-87 137485958  113635 PARANAGUÁ

25 VILMAR ORLANDO BUSATA 546.***.329-15 79486914 105033 PALMAS

Curitiba, 20 de setembro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI